
























































Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Lischka, Andreas 2900 ... SV Papenholz e.V. 101,9 99,8 100,3 302,0

2 11 Volk, Thomas 2900 ... SV Papenholz e.V. 99,4 99,4 100,2 299,0

3 12 Gocke, Wolfgang 2900 ... SV Papenholz e.V. 101,3 92,2 101,6 295,1

4 110 Küpper, Marc-Andre 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 94,1 98,1 95,7 287,9



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:16 Uhr Gesamt

1 2900 2953SV Papenholz e.V. 896,1 Ringen

2 2900 2952SSV Borbach e.V. 293,1 Ringen



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Günzel, Katja 2900 ... SSG Annen e.V. 103,1 101,2 101,8 306,1

2 80 Krupka, Tatjana 2900 ... SV Papenholz e.V. 99,6 101,6 103,4 304,6

3 92 Hoferichter, Bettina 2900 ... SSV Borbach e.V. 94,7 96,7 101,7 293,1



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Dreßen, Franz  2900 ... SV Papenholz e.V. 102,2 104,0 102,2 308,4

2 18 Mantei, Willi 2900 ... SSV Borbach e.V. 101,8 102,6 103,7 308,1

3 102 Haida, Bernd 2900 ... SSG Annen e.V. 101,0 99,4 102,6 303,0

4 42 Haas, Willi 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 95,7 98,0 97,0 290,7

5 108 Steger, Wilhelm 2900 ... SSG Annen e.V. 99,6 93,3 96,0 288,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

46 Schlösser, Günter 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 102,7 99,4 101,5 303,6



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.01.2019 16:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Gebauer, Michael-Helmut 2900 ... SSG Annen e.V. 104,4 105,4 103,3 313,1

2 15 Stadtwald, Thorsten 2900 ... SSG Annen e.V. 103,5 102,4 102,8 308,7

3 20 Latoschewski, Jörg 2900 ... SSV Borbach e.V. 103,7 101,9 102,9 308,5

4 13 Rang, Rüdiger 2900 ... SSG Annen e.V. 100,7 103,9 103,2 307,8

5 34 Herbrechter, Rolf 2900 ... BSV Stockum-Düren e.V. 102,9 102,5 100,7 306,1

6 26 Zietlow, Wolfgang 2900 ... KSSK Witten e.V. 101,9 102,0 101,8 305,7

7 27 Wambach, Rolf 2900 ... KSSK Witten e.V. 102,4 102,6 100,6 305,6

8 29 Mühling, Peter 2900 ... KSSK Witten e.V. 100,6 100,5 101,6 302,7

9 25 Reimer, Klaus-Peter 2900 ... KSSK Witten e.V. 101,2 101,5 99,5 302,2
10 22 Hölscher, Frank 2900 ... SSV Borbach e.V. 99,9 100,3 101,6 301,8
11 21 Bülow, Egbert 2900 ... SSV Borbach e.V. 101,8 99,6 100,2 301,6
12 41 Heim, Norbert 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 97,0 102,0 100,6 299,6
13 90 Striepen, Ralf 2900 ... SV Papenholz e.V. 100,8 98,4 98,8 298,0
14 87 Dickhöner, Holger 2900 ... SSV Borbach e.V. 100,8 97,9 96,8 295,5
15 109 Röhken, Wolfgang 2900 ... SV Papenholz e.V. 97,6 99,0 98,1 294,7
16 85 Klein, Ralf 2900 ... SV Papenholz e.V. 95,0 97,1 98,5 290,6



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:24 Uhr Gesamt

1 2900 2951SSG Annen e.V. 929,6 Ringen

14 Gebauer, Michael-Helmut 313,1
13 Rang, Rüdiger 307,8
15 Stadtwald, Thorsten 308,7

2 2900 2958KSSK Witten e.V. 913,5 Ringen

25 Reimer, Klaus-Peter 302,2
27 Wambach, Rolf 305,6
26 Zietlow, Wolfgang 305,7

3 2900 2952SSV Borbach e.V. 905,6 Ringen

21 Bülow, Egbert 301,6
87 Dickhöner, Holger 295,5
20 Latoschewski, Jörg 308,5

4 2900 2957BSV Stockum-Düren e.V. 902,2 Ringen

34 Herbrechter, Rolf 306,1
33 Herbrechter, Volker 303,8
32 Lutterkort, Klaus-Peter 292,3

5 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 897,3 Ringen

50 Deimann, Heidi 295,6
51 Schröer, Brigitte 300,3
49 Stute, Hiltrud 301,4

6 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 878,4 Ringen

7 2900 2951SSG Annen e.V. 602,3 Ringen

8 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 600,4 Ringen

9 2900 2953SV Papenholz e.V. 550,5 Ringen

10 2900 2957BSV Stockum-Düren e.V. 0,0 Ringen



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 82 Jochheim, Birgit 2900 ... SV Papenholz e.V. 101,4 100,9 101,0 303,3

2 49 Stute, Hiltrud 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 98,8 100,0 102,6 301,4

3 54 Edler, Kerstin 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 99,5 100,9 100,6 301,0

4 51 Schröer, Brigitte 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 98,8 100,2 101,3 300,3

5 59 Fitzke, Martina 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 100,2 101,9 97,4 299,5

6 56 Renner, Beate 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 99,1 101,4 98,9 299,4

7 81 Sakowitz-Fischer, Monika 2900 ... SV Papenholz e.V. 100,7 99,2 99,2 299,1

8 50 Deimann, Heidi 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 101,2 96,1 98,3 295,6

9 57 Schroeder, Heidemarie 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 93,4 96,6 99,7 289,7
10 58 Gundert, Ute 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 98,3 96,8 94,1 289,2
11 86 Olejnik, Silvia 2900 ... SV Papenholz e.V. 91,5 98,9 98,4 288,8
12 84 Bormann, Marion 2900 ... SV Papenholz e.V. 88,5 81,8 89,6 259,9



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Herbrechter, Volker 2900 ... BSV Stockum-Düren e.V. 101,4 101,0 101,4 303,8

2 99 Heinzer, Michael 2900 ... SSG Annen e.V. 100,8 100,0 100,7 301,5

3 19 Szkudlarek, Rolf 2900 ... SSG Annen e.V. 97,6 100,6 102,6 300,8

4 32 Lutterkort, Klaus-Peter 2900 ... BSV Stockum-Düren e.V. 97,4 98,6 96,3 292,3

5 79 Stucht, Reiner 2900 ... SV Papenholz e.V. 94,1 95,0 97,3 286,4



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Pesch-Schabacker, Brigitte 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 99,0 100,7 100,5 300,2



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Agatha, Heinz-Günter 2900 ... BSV Stockum-Düren e.V. 103,5 101,9 100,8 306,2

2 45 Bröckelmann, Manfred 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 100,5 102,9 102,7 306,1

3 16 Schwarz, Günter 2900 ... SSG Annen e.V. 97,7 98,6 99,6 295,9

4 74 Kern, Hans-Jürgen 2900 ... SV Papenholz e.V. 97,5 99,1 99,1 295,7

5 36 Komm, Udo 2900 ... BSV Stockum-Düren e.V. 96,6 98,1 96,0 290,7

6 78 Tschammerhöhl, Peter 2900 ... SV Papenholz e.V. 93,5 94,4 98,3 286,2



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:17 Uhr Gesamt

1 2900 2953SV Papenholz e.V. 906,4 Ringen

70 Dreßen, Franz  308,4
71 Kroeger, Heinz 297,6
72 Leidag, Brigitte 300,4

2 2900 2951SSG Annen e.V. 873,4 Ringen

102 Haida, Bernd 303,0
16 Schwarz, Günter 295,9

103 Wiggers, Theresia 274,5

3 2900 2953SV Papenholz e.V. 597,7 Ringen

76 Aden, Ulrike 0,0
74 Kern, Hans-Jürgen 295,7
75 Krahl, Helga 302,0

4 2900 2957BSV Stockum-Düren e.V. 596,9 Ringen

35 Agatha, Heinz-Günter 306,2
36 Komm, Udo 290,7
40 Schneider, Helmut 0,0

5 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 550,0 Ringen

42 Haas, Willi 290,7
53 Röring, Dieter 259,3
44 Schultz, Günter 0,0

6 2900 2952SSV Borbach e.V. 293,4 Ringen

98 Kühne, Klaus 0,0
24 Maroni, Alfred 0,0
23 Zadow, Horst 293,4

7 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 289,0 Ringen



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Krahl, Helga 2900 ... SV Papenholz e.V. 101,2 100,0 100,8 302,0



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Leidag, Brigitte 2900 ... SV Papenholz e.V. 100,0 102,0 98,4 300,4



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 71 Kroeger, Heinz 2900 ... SV Papenholz e.V. 97,2 101,2 99,2 297,6

2 23 Zadow, Horst 2900 ... SSV Borbach e.V. 95,4 99,5 98,5 293,4

3 47 Wiesmann, Heinz 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 94,3 98,8 95,9 289,0

4 17 Neuhoff, Klaus 2900 ... SSG Annen e.V. 90,1 97,3 93,8 281,2

5 73 Ostermann, Frank 2900 ... SV Papenholz e.V. 82,2 86,6 91,0 259,8

6 53 Röring, Dieter 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 87,8 89,2 82,3 259,3



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2019
13.01.2019     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 13.01.2019 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 103 Wiggers, Theresia 2900 ... SSG Annen e.V. 97,7 82,1 94,7 274,5
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